ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2018/11/02

2018/11/02

2018/12/20

2018/12/20

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/03/11

MD 148KH
FORD
Transit Custom

Kasten 2,0 TDCi 340 L2H2 Trend 96KW

MILEAGE TYPE
3137 KM repair
0 KM repair
3137 KM repair
0 KM repair

DESCRIPTION

Reifen ab/aufmontieren

4 Felgen 4 Winterreifen

Reifen ab/aufmontieren

2 Felgen 2 Winterreifen

SUPPLIER

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
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ALD

Automotive

2019/07/10

2020/05/08

2020/08/27

2020/08/27

2020/11/04

2021/02/19

2021/05/19

2021/09/24

2021/10/18

e/

19627 KM

0 KM

48609 KM

0 KM

0 KM

65121 KM

0 KM

80539 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

§ 57 oder § 55 20%

Rader umstecken

Service inkl. Olwechsel

§ 57 oder § 55 20%
Bremse hi./vo.entstauben
Air-Kat

Reifen ab/aufmontieren 2
Winterreifen

Bremsscheiben hi.ern.
Bremsklotze vorne ern.
Kleinmaterial Bremsklotze
hinten ern.

Rader umstecken

§ 57 oder § 55 20%
Plakette flr §57a

Reifen ab/aufmontieren 2
Winterreifen

Oskar
Schmidt
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Autopark
GmbH

Autopark
GmbH
Autopark
GmbH
Autopark
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Autopark
GmbH
Autopark
GmbH
Autopark
GmbH
Autopark
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Keusch
GmbH

Keusch
GmbH

BestDrive
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ALD V4
Automotive “'
2022/02/25 92716 KM
2022/04/28 102290 KM
2022/07/18 0 KM
2022/09/01 112943 KM
2022/10/10 0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

* Lichtanlage inst/ern.

« Reifen ab/aufmontieren

e Plakette fur §57a Service
inkl. Olwechsel
Wischerblatter ern. Air-
Kat Luftfilter ern. Olfilter
ern. Entsorgungskosten
Kleinmaterial

¢ Bremsklotze vorne ern.

¢ Reifen ab/aufmontieren

Austria
GmbH

BestDrive
Austria
GmbH

Autohaus
Frieszl

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl
Autohaus
Frieszl
Top-

Reifen-
Team
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Automotive

2022/11/23

2022/12/19

2023/03/07

2023/04/13

2023/05/05

e/

126006 KM

127873 KM

138484 KM

0 KM

145386 KM

repair

repair

repair

repair

repair

Entsorgungskosten
Kleinmaterial

Lichtanlage inst/ern.
Entsorgungskosten

* Lichtanlage inst/ern.

¢ Reifen ab/aufmontieren

Bremsklotze vorne ern.
Entsorgungskosten
Kleinmaterial

Bremsklotze hinten ern.

GmbH &
CO KG

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Riehs
GmbH

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus

Frieszl
GmbH
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Automotive

2023/06/05

2023/10/03

2023/11/10

2023/11/10

2023/11/27

2023/12/15

e/

0 KM

163504 KM

167833 KM

0 KM

0 KM

169715 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Motorol-Schmiermittel

Reifen ab/aufmontieren
Entsorgungskosten 2
Sommerreifen

Reifen ab/aufmontieren

2 Winterreifen

Plakette fur §57a
Bremsflussigkeit ern.

Luftfilter ern. Service
inkl. Olwechsel
Frostschutz Service klein
Motoro6l-Schmiermittel
Olfilter ern. Air-Kat
Entsorgungskosten
Kleinmaterial

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Autohaus
Frieszl

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
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ALD

Automotive

2023/12/27

2024/01/12

2024/02/21

2024/06/06

e/

172201 KM

173728 KM

178743 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

Querlenker ern.

Kraftstoff-Filter ern.

Zahnriemen+Spannr.ern
Olwanne abdi./ern.
Olwechsel / Service Mat

Rader umstecken

Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Frieszl
GmbH

Autohaus
Dieter
Schwarz

Autohaus
Dieter
Schwarz

Autohaus
Schwarz
GmbH

Autohaus
Schwarz
GmbH

Autohaus
Schwarz
GmbH

Top-

Reifen-
Team
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Automotive

2024/09/01

2024/09/12

2024/09/12

2018/10/22

2020/06/15

2022/07/13

2023/07/19

e/

0 KM

198641 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Reifen ab/aufmontieren 2

Sommerreifen

Querlenker ern.

Lampe/Sicherung/Schl.Bat.

§ 57 oder § 55 20%
Plakette flr §57a
Bremsleitung ern.
Scheinwerfer einst./inst.
Wischerblatter ern.
Bremsflussigkeit ern.

Karosserie/Haverie:
Windschutzscheibe

Karosserie/Haverie: Links
hinten

Karosserie/Haverie:
Heckschaden

Karosserie/Haverie:
Heckschaden

GmbH &
CO KG

4Fleet
Group
GmbH

4Fleet
Group
GmbH

Auto
Pieber
GmbH

Auto
Pieber
GmbH

Auto
Pieber
GmbH
Auto
Pieber
GmbH
Auto
Pieber
GmbH
Auto
Pieber
GmbH
Auto
Pieber
GmbH
Auto
Pieber
GmbH

Carglass
Austria
GmbH

Schmarl
GmbH

Auto
Pieber
GmbH

Auto
Pieber
GmbH
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ALD V4
Automotive "‘V‘"
. e Karosserie/Haverie: Autohaus
2024/07/22 0 KM repair Reifenschaden Frieszl
e Auto
. « Karosserie/Haverie: Pieber
2024/08/26 0 KM repair Windschutzscheibe GmbH
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